Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

1º TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2024
CONTRATO N° 067/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: JOÃO PEDRO SANT’ANA 09885505806 ME.
OBJETO: Contratação de Profissional da área da música, para ministrar aulas de
música com a formação de banda marcial, para os alunos da rede de ensino no
município de Dumont/SP.
DOTAÇÃO: Ficha – 169 - 02.05.00 – 02.05.08 – 12.392.0004.2022.0000  - 3.3.90.39.00 –

01.00.110.000
VALOR TOTAL - R$ 19.320,00
VALOR MENSAL – R$ 1.610,00

Vigência: 12 Meses.
DATA DA ASSINATURA: 31/07/2025.